
Návrh spolupráce



Facebook



Obsahový plán Facebook [1]

Nabízíte velké množství aktivit, které se mohou během měsíce prostřídat z každé kategorie [s 

vodou/bez vody/relax] podle sezóny a počasí. Témat ke komunikaci se tedy nabízí

neomezené množství.



Zaměření Facebooku [2]

Aby stránka nebyla jen o tom, které služby nabízíte a sledující se necítili tlačeni je využívat, 
mohly by příspěvky být postaveny na sdělování tipů a zajímavostí, které na sledující působí jako 
přidaná hodnota [“tady se dozvím, jak vyřešit můj problém”] a vzhledem k tomu, že aktivity 
nabízíte, využijí je u vás. Facebook je také vhodné místo ke sdělování aktualit - nová sportoviště, 
otevírací doba, atp.

TIPY 

● jak se co nejrychleji dostat po Vánocích zpět do formy
● jak vydržet u novoročních předsevzetí, atd.
● tip na Valentýnský dárek pro ni/pro něj 

● ZAJÍMAVOSTI: např. o vzniku jednotlivých sportů



Návrhy příspěvků [3]



Návrhy témat [4]



Instagram



Instagram [5] 
Hezké fotky a lokální hashtagy mohou nalákat lidi z kraje k návštěvám vašich zařízení. S 

výzvou k označování pak můžeme pracovat s komunitou a jejich obsahem, který je pro ostatní 

uživatele autentický a jsou motivováni vyfotit se a označit vás také.

● vyladění bia - doplnění informací

● vytvoření výběrů ze stories 

○ ke každému areálu

● do budoucna zařazení reels:

pro získání organického dosahu

a nových sledujících v lokalitě



Obsahový plán Instagram [6] 

Hezké fotky a lokální hashtagy mohou nalákat lidi z kraje k návštěvám vašich zařízení. S 

výzvou k označování pak můžeme pracovat s komunitou a jejich obsahem, který je pro ostatní 

uživatele autentický a jsou motivováni vyfotit se a označit vás také.

● vyladění bia

● lifestylové fotky, bez grafiky ve feedu

● práce s hashtagy pro získání nových sledujících



Návrhy příspěvků feed [7] 

● lifestylové fotky, bez 

grafiky ve feedu

● práce s hashtagy pro 

získání nových 

sledujících

● uvolněnější 

komunikace, emoji v 

textacích

● CTA - call to action: 

navštivte naše areály, 

vyfoťte se u nás, 

označte nás, otázky, 

atd.



Návrhy stories [8] 

● grafiky

● upozornění na aktuální dění 

[uzavření/otevření/provozní doba] areálu

● akce a pozvánky s odkazem přesunout do stories

● interaktivní stories - pro zapojení komunity: 

○ hlasování

○ ankety

○ výzvy

○ zájem o názory komunity

● zábava, hry



Práce s komunitou



Práce s komunitou [9]

Když zapojíme komunitu, budeme mít spoustu obsahu, 
který můžeme přesdílet. 

● vyzývat k focení a označování
● občas fotosoutěž o volné vstupy [dostaneme obsah od 

sledujících
a navíc soutěž přiláká další nové sledující ]

● community management - odpovídat na zprávy, 
komentáře, 
přesdílet označení

● připravit výzvy, do kterých se mohou sledující zapojit a 
dokazovat si mezi sebou kdo zvládne a kdo ne 
[videoobsah 
k přesdílení]



Cenová nabídka



Cenová nabídka [1]

[3] Kompletní správa sociálních sítí Facebook, Instagram
● Pravidelná tvorba a publikace příspěvků do feedu podle obsahového kalendáře.
● Počet postů 10 - 12 na FB, 6 - 8 pro feed IG
● Publikace Stories na FB a IG
● Zpracování videí a publikace Reels pro IG
● Komunikace s klientem ohledně plánů a témat pro komunikaci
● Community Management - zajištění obsahu od lidí + interakce
● Propagace obsahu

Časový rozsah: 20 hodin / měsíc
Cena: 27 800 Kč / měsíc


